
Plná moc
Společnost 3K značky s.r.o., se sídlem Jiráskova 1519, 251 01 Říčany, IČ 250 56 271, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 45840, zastoupená jednatelem 
společnosti ............................................

zplnomocňuje

svého zaměstnance,
paní: .....................................
narozenou: .................
bytem: ........................................... ...... ..............

aby zastupoval a jednal ve věcech týkajících se všech výběrových řízeních vč. zadávacích řízení na 
veřejné zakázky vyhlášených dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen Zákon), kterých se zmocnitel účastní.

Zejména je zmocněnec oprávněn za zmocnitele podepisovat:
nabídky, popřípadě žádosti o účast v užším řízení, a další dokumenty požadované Zákonem či 
zadavateli včetně dokladů a informací prokazujících splnění způsobilosti a kvalifikace, jež jsou 
součástí nabídek (žádostí o účast) ve výběrových (zadávacích) řízeních, kterých se zmocnitel 
jako účastník účastní; 
návrh smluv, které jsou součástí nabídek;
smlouvy o smlouvách budoucích se subdodavateli, prostřednictvím kterých je oprávněn 
prokázat splnění způsobilosti a kvalifikace v chybějícím rozsahu dle ust. § 83 Zákona; 
žádosti o poskytnutí zadávací dokumentace;
žádosti o dodatečné informace a vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím řízením; 
potvrzení o přijetí dodatečných informací či dodatků; 
vzdání se práva námitek;
smlouvy (kupní, o dílo aj.) a rámcové smlouvy, včetně jejich dodatků, plynoucích z výsledku 
zadávacího (výběrového) řízení.

Dále je zmocněnec oprávněn zmocnitele zastupovat a jednat: 
při vyzvedávání zadávací dokumentace; 
při otvírání obálek s nabídkami;

Plná moc se také vztahuje na podepisování námitek proti úkonům zadavatele a na podávání návrhů

Plnou moc přijímám:

... . . ...........................................................................................................................................................................

................................
..........................................................................................................................................................................................

......................................................................... . ........... 
...................................................................................
............................................................................................
............................................................................................................
.............. ....................................................................................... 

......................

na prozkoumání úkonu zadavatele.

V Říčanech dne 11.3.2022

...

.. .......................... 
. . ............................. 
...... .............

... ....................................... 
........................... . . . ................



................................................................................................................................

......................................................................... . ........... 
.................................................................................
............................................................................................
.................................................................................
.............. .............................................. .................................. 

......................
............... . . ........................................................................ .

................................................................................................


